



4.3 میلیون نفر در آذربایجان شرقی به کتابخانه رفتند

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی آذربایجان شرقی از مراجعه 4 میلیون و 300 هزار نفر به کتابخانه‌های استان خبر داد.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی آذربایجان شرقی: 4.3 میلیون نفر در آذربایجان شرقی به کتابخانه رفتند
 خبرگزاری فارس: مدیرکل کتابخانه‌های عمومی آذربایجان شرقی از مراجعه 4 میلیون و 300 هزار نفر به کتابخانه‌های استان خبر داد. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی کتابخانه‌های استان آذربایجان شرقی، حسن خدایی گفت: در بررسی‌های آماری شاخص‌های عملکرد کتابخانه‌های عمومی استان در هر چهار شاخص امانت، تعداد منابع، تعداد اعضا و مراجعان همچنین شاخص فضای فیزیکی کتابخانه‌های عمومی شاهد رشد هستیم.

وی افزود: در شاخص میزان امانت کتاب، در آستانه دهه مبارک فجر امسال نسبت به بازه زمانی مشابه در سال گذشته شاهد 33 درصد (33 درصد) رشد هستیم که این میزان رشد به نوعی نشان‌دهنده افزایش علاقه‌مندی هم استانی‌های عزیز به مطالعه کتاب از طریق امانت‌گیری از کتابخانه‌هاست.

خدایی گفت: در 9 ماه نخست امسال حدود 2 میلیون و 600 هزار نسخه کتاب از کتابخانه‌های عمومی امانت داده شده که این رقم در سال گذشته در این بازه زمانی برابر با 2 میلیون و 150 هزار نسخه کتاب بود.

وی همچنین در خصوص شاخص تعداد اعضای کتابخانه‌های عمومی نیز با اشاره به 15 درصد رشد در این شاخص تصریح کرد: هم‌اکنون 132 هزار نفر عضو کتابخانه‌های عمومی استان هستند که سال گذشته در این بازه تعداد 115 هزار نفر عضو کتابخانه‌های استان بودند.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان ضمن ابراز خرسندی از رشد مستمر علاقه‌مندی هم استانی‌ها به کتابخوانی و کتابخانه‌های عمومی به رشد حدود 25 درصدی مراجعان به کتابخانه‌ها خبر داده و افزود: تا پایان 9 ماه امسال حدود 4 میلیون و 300 هزار نفر مراجعه‌کننده به کتابخانه‌های عمومی استان داشته‌ایم که در سال گذشته این رقم برابر با 3 میلیون و 437 هزار نفر بود.

خدایی همچنین از پیشرفت چشمگیر پروژه کتابخانه‌های مصوب دور دوم سفرهای استانی رئیس جمهور خبر داده و افزود: خوشبختانه در پروژه‌های مصوب دور دوم سفر و نیز پروژه‌های مشترک بانک جهانی پیشرفت‌های خوبی حاصل شده و به زودی شاهد بهره‌برداری از تمام این پروژه‌های خواهیم بود.

کتابخانه عمومی بناب جدید مرنند نیز که از پروژه‌های مصوب دور دوم سفرهای استانی بود، امسال در آبان ماه با حضور استاندار افتتاح شد.